XTERRA - HALF TRAIL RUN

Relatério Faixa Etaria - HALF TRAIL RUN - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 20 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num.
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Nome

DANIELLY INGRID SILVA ALMEIDA PEREIRA
ROSANGELA BARBOSA AMARAL LIMA
IARA DE OLIVEIRA RODRIGUES

FERNANDA MARIA MELO GONCALVES E
SILVA

TATIANE TAINA SICOLI CHAVES
ADRIANE COSSO SCHUTTENBERG
JENNIFER DE LIMA

SELMA FLAVIANA DA PAZ FERNANDES
NOEMI DA SILVEIRA PEREIRA

DENISE HELENA FRANCA MARQUES MAIA
LILIANE DE FATIMA MIRANDA SANTO
PRISCILA LEGASPE DOS REIS

PATRICIA CRISTINA DA SILVA AVILA
RAQUEL FARIA NUNES

NATALIA IRINA DOS SANTOS SILVA

JUNIA CORREA FERREIRA

TATIANE FERREIRA SANTANA

VALERIA A RESENDE

MONICA RODRIGUES

MARIA APARECIDA ROCHA SILVA
JULIANA PACHECO GUIMARAES

ELISA MATTOS

ARETUZA VIANA DE ANDRADE SIMAO
FERNANDA NORA RIBEIRO

CLAUDIA APARECIDA SANTOS

SILMARA PEREIRA SANCHES FURTADO
ANA GABRIELA PIMENTA CRUZ MAZARAK
CLAUDETE CRISTINA DE OLIVEIRA

ldd.

22
27
27
24

28
28
27

35
39
38
36
32
33
31

37
35
35

42
48
43
44
45
42
45
48
41
43

Equipe

EQUIPE MARCIA FERREIRA

TEO ESPORTES

FAMILA RUNNING

TRIRUNNERS DE ITAUNA

ML MIX RUN
MINAS TENIS CLUBE

ROCKSPORT

Pagina;

Tempo

03:39:20
03:39:36
03:44:11
04:00:32

04:02:34
04:11:54
04:19:36

03:29:25
03:32:07
03:49:42
04:12:19
04:12:58
04:20:01
04:30:36
04:53:48
05:07:46
05:11:21

05:16:04

03:42:22
03:43:08
03:49:07
03:54:45
03:56:16
04:03:56
04:30:09
04:51:06
04:51:36
04:53:48



XTERRA - HALF TRAIL RUN

Relatério Faixa Etaria - HALF TRAIL RUN - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 40 até 49 anos

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num.
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Nome
SELMA DE ALMEIDA PINTO
HELIANE DA SILVA TEIXERA

LiIGIA ADRIANE CAMARGOS GOMES
ZORAIA ROCHA MAGALHAES GOMES
MARIZABEL KOWALSKI

PATRICIA JUNQUEIRA MEIRELES
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Equipe

TRIRUNNERS DE ITAUNA

Pagina;

Tempo
05:07:46
05:11:23

03:36:11
03:56:16
04:03:05

04:29:49



